Шаблон письма на перерегистрацию Участника ГИС ГМП

Руководителю УФК

по Брянской области
О.К. Астаховой

Просим Вас выполнить перерегистрацию Наименование учреждения, зарегистрировавшимся в качестве администратора начислений с уникальным регистрационным номером «ebpp_id» в связи с переводом на порядок взаимодействия с Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах через агрегатора начислений.

Должность                                                           Подпись/расшифровка подписи